
Hartowane szkło laminowane SZG 17,14 mm na poręcz typu u

 - Niezawodny szklany balustrad Man u fakt u rer i fabryka w Chinach

Szkło laminowane do balustrady szklanej jest za dobry zol u, 17,14 mm thgrubość
laminowana szkło jest  większość pop u lar 

grubość wybór za większość z projektowanie wymaga u ired.

O u o grubości 17,14 mm do szkła laminowanego u jest powszechnie stosowany w systemie balustrad
balkonowych typu u, z mocną piwnicą kanału U i poręczą ze stali nierdzewnej, cała szklana balustrada
wygląda h ig h q u i jest mocna.

Sprzęt: Al profil u min u m + poręcz ze stali nierdzewnej i inne części (dostępne dla stomeru u wymagane u
est)

 

https://www.sggglassmanufacturer.com/pl/products/10mm-12mm-15mm-19mm-curved-tempered-glass-balustrade-clear-toughened-curved-glass-railing-tempered-b.html#.XpAYY8gzaUk


Balustrada balkonowa z laminowanego szkła laminowanego o grubości 17,14 mm do u Dane
techniczne:

Prod u ct: Szkło poręcz / Bal u strade / fence

Materiał: H ig godz q u ality z szkło + Al u min u m i nierdzewny stal części (dostępne dla c stomery u)

Szkło Kolor : jasny , u ltra jasny , matowe, przyciemniane

Szkło Rodzaj: Hartowane i Płytkowy Szkło

Szkło grubość: 8mm , 10 mm, 12 mm hartowany / do u ghened szkło , 6 mm + 1,14 + 6 mm, 8 mm +
1,14 + 8 mm, 10 mm + 1,14 + 10 mm, 12 mm + 1,52 + 12 mm
 





Główna różnica między szkłem laminowanym a szkłem hartowanym:

Po rozbiciu szkło laminowane pozostanie na międzywarstwie, podczas gdy szkło ghened do u zostanie
rozbite na małe NO ostre kawałki.



Jak określić rodzaj szkła ：

W przypadku podłogi gro u, zarówno szkło hartowane, jak i szkło laminowane są w porządku, natomiast w
przypadku podłóg powyżej zalecamy szkło laminowane w przypadku ryzyka upadku h ig h.





Funkcje u:

Szklane balustrady to sposób na zapewnienie bezpieczeństwa u na pokładach, klatkach schodowych i
basenach, 

zapobieganie możliwemu upadkowi. Zapewniają również ochronę przed elementami zewnętrznymi po
zainstalowaniu drzwi zewnętrznych u. 

Szklane systemy balustrad działają jak bariera przed silnymi wiatrami, deszczem i silnymi opadami śniegu
itp. Złymi warunkami pogodowymi.



  

 

Standardy Q u:
Hartowane szkło laminowane prod u ced przez fabrykę szkła SZG spełnia następujące normy:
1. Certyfikat chińskiego szkła bezpiecznego Comp u lsory (CCC) i ISO 9001.  
2. Certyfikat BS 6206 standardu szkła bezpiecznego U K.    
3. EN 12150 Certyfikat CE dla standardowego szkła bezpiecznego E u. 
4. Certyfikat SGCC amerykańskiego standardu bezpiecznego szkła laminowanego.

 

Prod linie u:



Bezpieczne pakowanie i ładowanie:



 




